Sinav Tarihi

08.11.2019
Cuma
11.11.2019
Pazartesi
12.11.2019
Sali
12.11.2019
Sali
13.11.2019
Carsamba
13.11.2019
Carsamba
14.11.2019
Persembe
14.11.2019
Persembe
15.11.2019
Cuma
22.11.2019
Cuma

Sinav
Saati

17:00

15:00

15:00

17:00

11:00

17:00

15:00

17:00

17:00

17:00

ARDAHAN TEKNIK BILIMLER MESLEK YUKSEKOKULU

Dersin
Kodu

TRD101

ELP105

AEK101

TB109

TB103

TB101

AEK103

TB111

YBD101

AiT101

2019/2020 GUZ YARIYILI
ALTERNATIF ENERJi KAYNAKLARI-I
ARA SINAV PROGRAMI
Dersin Adi Derslik
Tark Dili | IBEF
Olgme Teknigi ED-107
Temel Ener{l Ka_ynak!a'rl £S-101
ve Teknolojilerine Giris
Temel Bilgi ED-107
Teknolojileri
Temel Fizik ED-107
Matematik | ED-107
AIter.r.matulf E"nerjl K.aynaklar.| £S-101
ve Donlstirme Sistemleri
Universite Kiiltiiri ED-107
ingilizce | IBEF
Ataturk llke ve iBEF

inkilap Tarihi |

Dersin Yiiriitliclisu

Ogr. Gor.
Okan OZKARA
Ogr. Gor.

Filiz KARAKUS BASAK
Ogr. Gor.
Ugur SARIKAYA
Ogr. Gor.
Candan TUMER
Dr. Ogr. Uyesi
Ali BALTAKESMEZ
Ogr. Gor.
Yusuf OZTURK
Ogr. Gor.
Mahmut KENAR
Dr. Ogr. Uyesi
Zakir CALDIRAN
Ogr. Gor.
Hikmet ASKAROGLU
Ogr. Gor.
Tibet INAL

Gozetmen

Turk Dili I, ingilizce 1, Atatiirk ilke ve inkilap Tarihi | derslerinin sinavlari iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi’'nde yapilacaktir.



Sinav Tarihi

08.11.2019
Cuma
11.11.2019
Pazartesi
12.11.2019
Sali
12.11.2019
Sali
13.11.2019
Carsamba
13.11.2019
Carsamba
14.11.2019
Persembe
14.11.2019
Persembe
15.11.2019
Cuma
22.11.2019
Cuma

Sinav
Saati

17:00

14:00

15:15

17:00

13:30

15:15

15:30

17:00

17:00

17:00

ARDAHAN TEKNIK BILIMLER MESLEK YUKSEKOKULU

Dersin
Kodu

TRD101

ASC101

ASC109

TB109

ASC107

ASC105

ASC103

TB111

YBD101

AiT101

2019/2020 GUZ YARIYILI
ASCILIK-I
ARA SINAV PROGRAMI
Dersin Adi Derslik
Turk Dili | IBEF
Yiyecek Hazirlama
Teknikleri ve Uygulamalari | ED-112
Beslenmenin Temel ilkeleri ED-110
Temel Bilgi
Teknolojileri ED-108
Gida Guvenligi ve Hijyeni ED-112
Gastronorm Ta“rll.'n ED-112
ve Terminolojisi
Temel Mutfak Bilgileri ED-112
ve Organizasyonu
Universite Kiiltiiri ED-108
ingilizce | IBEF
Atatirk llke ve iBEF

inkilap Tarihi |

Dersin Yiiriitliclisi

Ogr. Gor.
Okan OZKARA
Ogr. Gor.
Servet TEKER
Ogr. Gor.
Yusuf OZTURK
Ogr. Gor.
Yakup Kiursat ARAS
Ogr. Gor.
Yusuf OZTURK
Ogr. Gor.
Engin OKUMUS
Ogr. Gor.
Engin OKUMUS
Dr. Ogr. Uyesi
Zakir CALDIRAN
Ogr. Gor.
Hikmet ASKAROGLU
Ogr. Gor.
Tibet INAL

Gozetmen

Ogr. Gér.
Engin OKUMUS

Ogr. Gor.
Yusuf OZTURK

Ogr. Gor.
Servet TEKER
Ogr. Gor.
Servet TEKER
Ogr. Gor.
Engin OKUMUS

Turk Dili I, ingilizce |, Atatiirk ilke ve inkilap Tarihi | derslerinin sinavlari iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi’nde yapilacaktir.



Sinav Tarihi

11.11.2019
Pazartesi
11.11.2019
Pazartesi
12.11.2019
Sali
12.11.2019
Sali
13.11.2019
Carsamba
13.11.2019
Carsamba
14.11.2019
Persembe
14.11.2019
Persembe
15.11.2019
Cuma
15.11.2019
Cuma

Sinav
Saati

10:30

13:30

13:30

16:15

09:30

16:15

09:30

14:00

14:00

15:30

ARDAHAN TEKNIK BILIMLER MESLEK YUKSEKOKULU
2019/2020 GUZ YARIYILI

Dersin
Kodu

ASC205

ASC2xx

SKS203

SKS233

ASC203

ASC209

ASC201

ASC207

TB115

ASC2xx

ASCILIK-II

ARA SINAV PROGRAMI

Dersin Adi

Yiyecek icecek Servisi

Ziyafet Mutfagi ve
Servis Yonetimi

Konusma ingilizcesi |

Musteri iliskileri
ve Yonetimi

Pisirme Yontemleri

Temiz Uriinlerinin
Guvenli Kullanimi
Yiyecek Hazirlama Teknikleri
ve Uygulamalari lll

Soguk Mutfak
Kalite Yonetim Sistemleri

Mutfakta Guzel Sanatlar

Derslik

ED-113

ED-113

ED-112

ED-112

ED-113

ED-113

ED-113

ED-113

ED-112

ED-112

Dersin Yiiriitiiclisi

Ogr. Gér.
Engin OKUMUS
Ogr. Gér.
Engin OKUMUS
Dr. Ogr. Uyesi
Tongug SEFEROGLU
Ogr. Gor.
Engin OKUMUS
Ogr. Gor.
Servet TEKER
Ogr. Gor.
Yusuf OZTURK
Ogr. Gor.
Servet TEKER
Ogr. Gor.
Yusuf OZTURK
Ogr. Gor.
Raziye Filiz AKKUS
Ogr. Gor.
Servet TEKER

Gozetmen



Sinav Tarihi

11.11.2019
Pazartesi
13.11.2019
Carsamba
14.11.2019
Persembe
14.11.2019
Persembe

Sinav
Saati

14:00

10:30

09:30

14:30

ARDAHAN TEKNIK BiLIMLER MESLEK YUKSEKOKULU
2019/2020 GUZ YARIYILI
BiLGISAYAR PROGRAMCILIGI-1 (ESKi MUFREDAT)
ARA SINAV PROGRAMI

Dersin
Kodu

BP103

BP101

BP105

BP107

Dersin Adi
Programlama Temelleri
Web Tasarimin Temelleri

Veri Tabani |

Yazilim Kurulum
ve YOonetimi

Derslik

MUH-401

MUH-401

MUH-401

ES-101

Dersin Yiiriitliclisu

Ogr. Gor.
Ahmet Yusuf CEVHER
Ogr. Gor.
Selcuk AKYILDIRIM
Ogr. Gor.
Selcuk AKYILDIRIM
Ogr. Gor.
Selcuk AKYILDIRIM

Gozetmen



Sinav Tarihi

11.11.2019
Pazartesi
11.11.2019
Pazartesi
12.11.2019
Sali
12.11.2019
Sali
12.11.2019
Sali
12.11.2019
Sali
13.11.2019
Carsamba
13.11.2019
Carsamba
14.11.2019
Persembe

Sinav
Saati

10:30

15:00

09:30

10:30

13:30

15:30

09:30

13:30

13:30

ARDAHAN TEKNIK BiLIMLER MESLEK YUKSEKOKULU
2019/2020 GUZ YARIYILI
BILGISAYAR PROGRAMCILIGI-II (ESKi MUFREDAT)
ARA SINAV PROGRAMI

Dersin
Kodu

BP211

BP205

BP209

BP221

BP217

BP213

BP203

BP201

BP207

Dersin Adi
Ofis Yazilimlari

Mesleki Yabanci Dil |

Acik Kaynak
isletim Sistemi

iletisim

Arastirma Yontem
Ve Teknikleri

Web Editori
internet Programcilig |
Gorsel Programlama |

Bilgisayar Donanimi

Derslik

ES-103

ES-103

ES-103

ES-103

ES-103

ES-103

ES-103

ES-103

MUH-401

Dersin Yiiriitiiclisi

Ogr. Gér.
Eser KARADENI|Z
Dr. Ogr. Uyesi

Ali BALTAKESMEZ

Ogr. Gor.
Eser KARADENIZ
Ogr. Gor.
Eser KARADENI|Z
Ogr. Gor.
Eser KARADENIZ
Ogr. Gor.
Eser KARADENIZ
Ogr. Gor.
Eser KARADENIZ
Ogr. Gor.
Eser KARADENIZ
Ogr. Gor.
Harun TUMER

Gozetmen



Sinav Tarihi

08.11.2019
Cuma
11.11.2019
Pazartesi
13.11.2019
Carsamba
13.11.2019
Carsamba
14.11.2019
Persembe
14.11.2019
Persembe
14.11.2019
Persembe
15.11.2019
Cuma
22.11.2019
Cuma

Sinav
Saati

17:00

14:00

10:30

17:00

09:30

13:30

17:00

17:00

17:00

ARDAHAN TEKNIK BILIMLER MESLEK YUKSEKOKULU

Dersin
Kodu

TRD101

BT103

BT101

TB101

BT105

BT107

TB111

YBD101

AiT101

Dersin Yiiriitiiclisi

Ogr. Gor.

Okan OZKARA
Ogr. Gor.
Ahmet Yusuf CEVHER
Ogr. Gor.
Ahmet Yusuf CEVHER
Dog. Dr.

Fatih ONGUL
Ogr. Gor.

Sinan UST
Ogr. Gér.
Harun TUMER
Dr. Ogr. Uyesi
Zakir CALDIRAN
Ogr. Gor.
Hikmet ASKAROGLU
Ogr. Gor.

. 2919/2020 GUZ YARIYILI
BILGISAYAR PROGRAMCILIGI-I
ARA SINAV PROGRAMI
Dersin Adi Derslik
Tark Dili | IBEF
Programlama Temelleri MUH-401
Web Tasarimin Temelleri  MUH-401
Matematik | ED-108
Veri Tabani | MUH-401
Bilgisayar Donanimi MUH-401
Universite Kltiirt ED-109
ingilizce | IBEF
Atatirk ilke ve o

inkilap Tarihi |

Tibet INAL

Gozetmen

Ogr. Gor.
Yakup Kursat ARAS
Ogr. Gor.
Veysel SAHIN
Ogr. Gor.
Kadir AYDIN
Ogr. Gor.
Sinan UST
Ogr. Gor.
Selguk AKYILDIRIM

Ogr. Gor.
Candan TUMER
Ogr. Gor.
Ahmet Yusuf CEVHER
Ogr. Gor.
Harun TUMER

Turk Dili I, ingilizce |, Atatiirk ilke ve inkilap Tarihi | derslerinin sinavlari iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi’nde yapilacaktir.



ARDAHAN TEKNIK BILIMLER MESLEK YUKSEKOKULU
2019/2020 GUZ YARIYILI
ELEKTRIK-I (ESKi MUFREDAT)
ARA SINAV PROGRAMI

Sinav Tarihi SS'.:‘aTiI Dersin Adi Derslik Dersin Yiirliticusii GOzetmen
Os'cljr'j:lg 17:00 Tark Dili iBEF Okgfr(:jgl?;R A .
1;31;&2:'9 17:15 Temel Elektronik ES-102 stgi:' AGYOSI'N -
12.1515019 17:15 Tesisata Giris ES-101 Uél?rgsr,.’-\il?(rAYA )
12'15155019 18:15 Mesleki Matematik ES-102 AI?QA?%KUE‘S\;LZ -
1;:;;0;: 17:15 Yabanci Dil | ES-102 Fagﬁ%ﬁgm .
1;ér1;1<$iqoble9 17:15 Olgme Teknigi ES-101 Filiz KSREXK?J?EASAK

15 'Clj;,fglg 17:15 Dogru Akim Devreleri ES-102 MaS iEtGlerl'\l AR ;
s aman e BEF s :

Turk Dili |, Atatiirk ilke ve inkilap Tarihi | derslerinin sinavlari iktisadi ve idari Bilimler Fakiltesi’nde yapilacaktir.



Sinav Tarihi

11.11.2019
Pazartesi
11.11.2019
Pazartesi
12.11.2019
Sali
12.11.2019
Sali
13.11.2019
Carsamba
14.11.2019
Persembe
14.11.2019
Persembe
15.11.2019
Cuma
15.11.2019
Cuma

Sinav
Saati

18:15

19:15

19:15

20:15

18:15

18:15

19:15

18:15

19:15

ARDAHAN TEKNIK BiLIMLER MESLEK YUKSEKOKULU
2019/2020 GUZ YARIYILI
ELEKTRIK-Il (ESKi MUFREDAT)
ARA SINAV PROGRAMI

Dersin Adi Derslik Dersin Yiirutiictisii
. . Dr. Ogr. Uyesi
Mesleki Yabanci Dil | ED-112 Ali BALTAKESMEZ
. Ogr. Gér.
Meslek Etigi ED-112 Filiz KARAKUS BASAK
EIektromgkamk K'umanda ED-112 Og:r. Gor.
Sistemleri Kadir AYDIN
So6zlesme Kesif ED-112 ) Ogr. Gor.
Ve Planlama Ugur SARIKAYA
— Ogr. Gor.
lletisim ED-112 Kadir AYDIN
. . . Ogr. Gor.
Elektrik Enerji Santralleri ED-112 Mahmut KENAR
Arastirma Yéntem S Ogr. Gor.
Ve Teknikleri Filiz KARAKUS BASAK
Bilgi ve iletisim Ogr. Gor.
Teknolojileri ED-112 Mahmut KENAR
Trafo ve Dogru Akim ED-112 Ogr. Gor.

Uygulamalari Filiz KARAKUS BASAK

Gozetmen



Sinav Tarihi

08.11.2019
Cuma
11.11.2019
Pazartesi
12.11.2019
Sali
12.11.2019
Sali
13.11.2019
Carsamba
13.11.2019
Carsamba
14.11.2019
Persembe
14.11.2019
Persembe
15.11.2019
Cuma
22.11.2019
Cuma

Sinav
Saati

17:00

15:00

14:00

17:00

11:00

17:00

15:30

17:00

17:00

17:00

ARDAHAN TEKNIK BiLIMLER MESLEK YUKSEKOKULU
2019/2020 GUZ YARIYILI

ELEKTRIK-I

ARA SINAV PROGRAMI

Dersin
Kodu

TRD101

ELP105

ELP103

TB109

TB103

TB101

ELP101

TB111

YBD101

AiT101

Dersin Adi
Tark Dili |
Olgme Teknigi

Temel Elektronik

Temel Bilgi
Teknolojileri

Temel Fizik
Matematik |
Dogru Akim Devreleri
Universite Kiiltiiri

ingilizce |

Atatiirk ilke ve
inkilap Tarihi |

Derslik

IBEF

ED-107

ED-113

ED-107

ED-107

ED-107

ED-107

ED-107

IBEF

IBEF

Dersin Yiiriitliclisu

Ogr. Gor.
Okan OZKARA
Ogr. Gor.

Filiz KARAKUS BASAK
Ogr. Gor.
Kadir AYDIN
Ogr. Gor.
Candan TUMER
Dr. Ogr. Uyesi
Ali BALTAKESMEZ
Ogr. Gor.
Yusuf OZTURK
Ogr. Gor.
Mahmut KENAR
Dr. Ogr. Uyesi
Zakir CALDIRAN
Ogr. Gor.
Hikmet ASKAROGLU
Ogr. Gor.
Selim YILDIZ

Gozetmen

Ogr. Gor.
Kadir AYDIN

Ogr. Gor.
Ugur SARIKAYA

Ogr. Gor.
Mahmut KENAR
Ogr. Gor.

Filiz KARAKUS BASAK
Ogr. Gor.

Onur BEKTAS

Turk Dili I, ingilizce |, Atatiirk ilke ve inkilap Tarihi | derslerinin sinavlari iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi’nde yapilacaktir.



Sinav Tarihi

08.11.2019
Cuma
11.11.2019
Pazartesi
11.11.2019
Pazartesi
12.11.2019
Sali
13.11.2019
Carsamba
13.11.2019
Carsamba
14.11.2019
Persembe
14.11.2019
Persembe
15.11.2019
Cuma
22.11.2019
Cuma

Sinav
Saati

17:00

09:30

14:00

17:00

14:00

17:00

14:00

17:00

17:00

17:00

ARDAHAN TEKNIK BILIMLER MESLEK YUKSEKOKULU
2019/2020 GUZ YARIYILI

Dersin
Kodu

TRD101

TB105

GT103

TB109

GT101

TB101

GT105

TB111

YBD101

AiT101

GIDA-I

ARA SINAV PROGRAMI

Dersin Adi
Tark Dili |

Kimya

Gidalarda Temel
islemler |
Temel Bilgi
Teknolojileri

Genel Mikrobiyoloji
Matematik |
Laboratuvar Teknikleri
Universite Kiiltiiri

ingilizce |

Atatiirk ilke ve
inkilap Tarihi |

Derslik

IBEF

ED-111

ES-101

ED-108

ES-101

ED-107

ES-102

ED-108

IBEF

IBEF

Dersin Yiiriitiiclisi

Ogr. Gor.
Okan OZKARA
Dr. Ogr. Uyesi

Akif Goktug BOZKURT

Ogr. Gor.

Pinar KIZILKAYA
Ogr. Gor.
Yakup Kirsat ARAS
Ogr. Gor.
Yusuf ESEN

Dog. Dr.

Fatih ONGUL
Ogr. Gor.
Raziye Filiz AKKUS
Dr. Ogr. Uyesi
Zakir CALDIRAN
Ogr. Gor.
Hikmet ASKAROGLU
Ogr. Gor.
Tibet INAL

Gozetmen

Turk Dili I, ingilizce |, Atatiirk ilke ve inkilap Tarihi | derslerinin sinavlari iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi’nde yapilacaktir.



ARDAHAN TEKNIK BiLIMLER MESLEK YUKSEKOKULU
2019/2020 GUZ YARIYILI
INSAAT-I
ARA SINAV PROGRAMI

Sinav Tarihi

08.11.2019
Cuma
11.11.2019
Pazartesi
12.11.2019
Sali
12.11.2019
Sali
13.11.2019
Carsamba
13.11.2019
Carsamba
14.11.2019
Persembe
15.11.2019
Cuma
15.11.2019
Cuma
22.11.2019
Cuma

Sinav
Saati

17:00

14:00

11:00

17:00

10:30

17:00

17:00

14:00

17:00

17:00

Dersin
Kodu

TRD101

INS105

TB103

TB109

INS101

TB101

TB111

INS103

YBD101

AiT101

Dersin Adi
Tark Dili |
Mekanik ve Statik

Temel Fizik

Temel Bilgi
Teknolojileri

Teknik Resim
Matematik |
Universite Kiltira
Yapi Malzemeleri

ingilizce |

Atatiirk ilke ve
inkilap Tarihi |

Derslik

IBEF

ED-109

ED-108

ED-109
Teknik

Resim LAB.

ED-109

ED-109

ED-107

IBEF

IBEF

Dersin Yiiriitiiclisi

Ogr. Gér.
Okan OZKARA
Ogr. Gor.
Celil ENGIN
Prof. Dr.
Mehmet BIBER
Ogr. Gor.
Candan TUMER
Ogr. Gor.
Nimet INKAYA
Dog. Dr.
Fatih ONGUL
Dr. Ogr. Uyesi
Zakir CALDIRAN
Ogr. Gor.
Cansu ORHAN
Ogr. Gor.
Dilara KUTSAL
Ogr. Gor.
Tibet INAL

Gozetmen

Ogr. Gér.
Celil ENGIN

Ogr. Gor.
Celil ENGIN
Ogr. Gor.
Cansu ORHAN

Ogr. Gor.
Celil ENGIN
Ogr. Gor.
Nimet INKAYA

Ogr. Gor.
Cansu ORHAN
Ogr. Gor.
Nimet INKAYA

Turk Dili I, ingilizce |, Atatiirk ilke ve inkilap Tarihi | derslerinin sinavlari iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi’nde yapilacaktir.



Sinav Tarihi

08.11.2019
Cuma
11.11.2019
Pazartesi
12.11.2019
Sali
12.11.2019
Sali
13.11.2019
Carsamba
14.11.2019
Persembe
14.11.2019
Persembe
15.11.2019
Cuma
15.11.2019
Cuma
22.11.2019
Cuma

Sinav
Saati

17:00

09:30

10:30

17:00

17:00

10:30

17:00

14:00

17:00

17:00

ARDAHAN TEKNIK BILIMLER MESLEK YUKSEKOKULU

Dersin
Kodu

TRD101

TB105

I1SG101

TB109

TB101

ISG105

TB111

1SG103

YBD101

AiT101

2019/2020 GUZ YARIYILI

IS SAGLIGI VE GUVENLIGI-I

ARA SINAV PROGRAMI

Dersin Adi
Turk Dili |
Kimya
Is Glivenligine Giris

Temel Bilgi
Teknolojileri

Matematik |
is Hijyeni
Universite Kaltiru

Is Saghg ve
Meslek Hastaliklari

ingilizce |

Atatiirk ilke ve
inkilap Tarihi |

Derslik

IBEF

AMFi-|

ED-109

ED-110

ED-110

ED-107

ED-110

ED-108

IBEF

IBEF

Dersin Yiiriitliclisu

Ogr. Gor.
Okan OZKARA
Dr. Ogr. Uyesi

Akif Goktug BOZKURT

Ogr. Gor.
Kadir AYDIN
Ogr. Gor.
Candan TUMER
Ogr. Gor.
Pinar KIZILKAYA
Ogr. Gor.
Yusuf ESEN
Dr. Ogr. Uyesi
Zakir CALDIRAN
Ogr. Gor.
Nimet INKAYA
Ogr. Gor.
Dilara KUTSAL
Ogr. Gor.
Selim YILDIZ

Gozetmen

Ogr. Gor.
Yusuf ESEN
Ogr. Gor.
Yusuf ESEN

Ogr. Gor.
Pinar KIZILKAYA

Ogr. Gor.
Raziye Filiz AKKUS

Ogr. Gor.
Raziye Filiz AKKUS
Ogr. Gor.
Yusuf ESEN

Turk Dili I, ingilizce 1, Atatirk ilke ve inkilap Tarihi | derslerinin sinavlari iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi’nde yapilacaktir.



Sinav Tarihi

08.11.2019
Cuma
11.11.2019
Pazartesi
12.11.2019
Sali
12.11.2019
Sali
13.11.2019
Carsamba
13.11.2019
Carsamba
14.11.2019
Persembe
14.11.2019
Persembe
15.11.2019
Cuma
22.11.2019
Cuma

Sinav
Saati

17:00

14:00

15:00

17:00

10:30

17:00

14:00

17:00

17:00

17:00

ARDAHAN TEKNIK BiLIMLER MESLEK YUKSEKOKULU

Dersin
Kodu

TRD101

OPT103

TB103

TB109

OPT101

TB101

OPT105

TB111

YBD101

AiT101

2019/2020 GUZ YARIYILI

OPTISYENLIK-I

ARA SINAV PROGRAMI

Dersin Adi
Tirk Dili |
Tibbi Terminoloji

Temel Fizik

Temel Bilgi
Teknolojileri
Fizik ve
Geometrik Optik |

Matematik |
Optisyenlige Giris
Universite Kaltiru

ingilizce |

Atatiirk ilke ve
inkilap Tarihi |

Derslik

IBEF

ED-110

ED-108

ED-111

ED-110

ED-111

ED-108

AMFI |

IBEF

IBEF

Dersin Yiiriitiiclisi

Ogr. Gér.
Okan OZKARA
Dr. Ogr. Uyesi

Yahya ALTINKAYNAK
Dr. Ogr. Uyesi
Ali BALTAKESMEZ
Ogr. Gor.
Yakup Kirsat ARAS

Dog. Dr.

Fatih ONGUL

Ogr. Gor.

Celil ENGIN
Dr. Ogr. Uyesi
Zakir CALDIRAN
Dr. Ogr. Uyesi
Zakir CALDIRAN
Ogr. Gor.
Hikmet ASKAROGLU
Ogr. Gor.
Selim YILDIZ

Gozetmen

Ogr. Gér.
Nimet INKAYA

Ogr. Gor.
Engin OKUMUS

Ogr. Gor.
Cansu ORHAN
Ogr. Gér.
Nevcihan TERZI
Ogr. Gor.
Yusuf OZTURK

Turk Dili I, ingilizce 1, Atatirk ilke ve inkilap Tarihi | derslerinin sinavlari iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi’nde yapilacaktir.



Sinav Tarihi

08.11.2019
Cuma
11.11.2019
Pazartesi
11.11.2019
Pazartesi
12.11.2019
Sali
12.11.2019
Sali
13.11.2019
Carsamba
13.11.2019
Carsamba
14.11.2019
Persembe
14.11.2019
Persembe
15.11.2019
Cuma
15.11.2019
Cuma
22.11.2019
Cuma

Sinav
Saati

17:00

09:30

13:30

09:30

17:00

09:30

13:30

13:30

17:00

15:30

17:00

17:00

ARDAHAN TEKNIK BILIMLER MESLEK YUKSEKOKULU
2019/2020 GUZ YARIYILI
SAC BAKIM VE GUZELLIK HiZMETLERI-I

Dersin
Kodu

TRD101

TB105

SGB107

SGB105

TB109

SGB101

SGB111

SGB103

TB111

SGB109

YBD101

AiT101

ARA SINAV PROGRAMI

Dersin Adi
Tark Dili |

Kimya

Cilt Bakimi ve
Uygulamalari |
Temel Sag
Sekillendirme |
Temel Bilgi
Teknolojileri
Mesleki Anatomi
Ve Fizyoloji

Temel Makyaj

Mikrobiyoloji
ve Sterilizasyon

Universite Kilturi

Kozmetik Uriin
Bilgisi
ingilizce |

Atatiirk ilke ve
inkilap Tarihi |

Derslik
IBEF
ED-111
Atolye |
Atolye Il
ED-112
ED-113
Atolye Il
ED-111
ED-111
ED-113
IBEF

IBEF

Dersin Yiiriitiiclisi

Ogr. Gér.
Okan OZKARA
Dr. Ogr. Uyesi

Akif Goktug BOZKURT

Ogr. Gor.
Nevcihan TERZI
Ogr. Gor.
Onur BEKTAS
Ogr. Gor.
Yakup Kirsat ARAS
Ogr. Gor.
Onur BEKTAS
Ogr. Gor.
Ozkan KARADAVUT
Ogr. Gor.
Nevcihan TERZI
Dr. Ogr. Uyesi
Zakir CALDIRAN
Ogr. Gor.
Ozkan KARADAVUT
Ogr. Gor.
Dilara KUTSAL
Ogr. Gor.
Selim YILDIZ

Gozetmen

Ogr. Gor.
Nevcihan TERZI
Ogr. Gor.
Nevcihan TERZI

Ogr. Gér.
Ozkan KARADAVUT

Ogr. Gor.
Onur BEKTAS

Ogr. Gor.
Onur BEKTAS
Ogr. Gor.
Nevcihan TERZI

Turk Dili I, ingilizce |, Atatiirk ilke ve inkilap Tarihi | derslerinin sinavlari iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi’nde yapilacaktir.



Sinav Tarihi

11.11.2019
Pazartesi
11.11.2019
Pazartesi
12.11.2019
Sali
12.11.2019
Sali
12.11.2019
Sali
13.11.2019
Carsamba
13.11.2019
Carsamba
13.11.2019
Carsamba
14.11.2019
Persembe
14.11.2019
Persembe
15.11.2019
Cuma

Sinav
Saati

10:30

14:30

10:30

14:00

15:30

10:30

14:30

15:30

10:30

14:30

10:30

ARDAHAN TEKNIK BILIMLER MESLEK YUKSEKOKULU
2019/2020 GUZ YARIYILI

Dersin
Kodu

SBH203

SBH214

SBH207

SBH211

SKS233

SBH205

SBH201

SBH213

SBH2

SBH2

SBH209

ARA SINAV PROGRAMI

Dersin Adi

Temel Sag
Renklendirme

Mesleki Uygulama |

Epilasyon ve
Depilasyon |
Bilgisayarli Sag
Ve Makyaj Tasarimi
Musteri iliskileri
Ve Yonetimi
Sac ve Cilt
Hastaliklari

Vicut Bakimi |

Ozel Amacli
Cilt Bakimi
Dogal Yontemlerle
Cilt Bakimi
lleri Sa¢ Kesim
Teknikleri
Sahne ve Objektif
Makyaiji

Derslik
Atolye Il
Atolye Il
Atolye |
ED-110
ED-111
ED-111
Atolye |
Atolye |
Atolye |
Atolye Il

Atdlye Il

SAC BAKIM VE GUZELLIK HiZMETLERI-II

Dersin Yiiriitliclisu

Ogr. Gor.
Onur BEKTAS
Ogr. Gor.
Onur BEKTAS
Ogr. Gor.
Nevcihan TERZI
Ogr. Gor.
Ozkan KARADAVUT
Ogr. Gor.
Onur BEKTAS
Ogr. Gor.
Ozkan KARADAVUT
Ogr. Gor.
Nevcihan TERZI
Ogr. Gor.
Nevcihan TERZI
Ogr. Gor.
Ozkan KARADAVUT
Ogr. Gor.
Onur BEKTAS
Ogr. Gor.
Ozkan KARADAVUT

Gozetmen



Sinav Tarihi

08.11.2019
Cuma
11.11.2019
Pazartesi
12.11.2019
Sali
12.11.2019
Sali
13.11.2019
Carsamba
14.11.2019
Persembe
14.11.2019
Persembe
15.11.2019
Cuma
22.11.2019
Cuma

Sinav
Saati

17:00

14:00

09:30

17:00

17:00

09:30

17:00

17:00

17:00

ARDAHAN TEKNIK BILIMLER MESLEK YUKSEKOKULU
2019/2020 GUZ YARIYILI
SAGLIK BiLGi SISTEMLERi TEKNIKERLIGi-I

Dersin
Kodu

TRD101

BT103

SBT101

TB109

TB101

BT105

TB111

YBD101

AiT101

inkilap Tarihi |

ARA SINAV PROGRAMI
Dersin Adi Derslik
Turk Dili | IBEF
Programlama Temelleri MUH-402
& MUH-403
Saglik Bilgi Sistemleri ED-110
Temel Bilgi
Teknolojileri ED-113
Matematik | ED-112
. MUH-402
Veri Tabani | MUH-403
Universite Kiltiirt ED-112
ingilizce | IBEF
Atatirk Ilke ve iBEF

Dersin Yiiriitliclisu

Ogr. Gor.
Okan OZKARA
Ogr. Gor.
Ahmet Yusuf CEVHER
Ogr. Gor.
Sinan IRTEGUN
Ogr. Gor.
Yakup Kirsat ARAS
Ogr. Gor.
Ugur SARIKAYA
Ogr. Gor.
Sinan UST
Dr. Ogr. Uyesi
Zakir CALDIRAN
Ogr. Gor.
Dilara KUTSAL
Ogr. Gor.
Tibet INAL

Gozetmen

Ogr. Gor.
Ahmet Yusuf CEVHER
Ogr. Gor.
Harun TUMER

Ogr. Gor.
Veysel SAHIN

Ogr. Gor.
Candan TUMER
Ogr. Gor.
Selguk AKYILDIRIM
Ogr. Gor.
Eser KARADENIZ
Ogr. Gor.
Sinan UST

Turk Dili I, ingilizce |, Atatiirk ilke ve inkilap Tarihi | derslerinin sinavlari iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi’nde yapilacaktir.



Sinav Tarihi

11.11.2019
Pazartesi
12.11.2019
Sali
12.11.2019
Sali
13.11.2019
Carsamba
13.11.2019
Carsamba
14.11.2019
Persembe
14.11.2019
Persembe
15.11.2019
Cuma

Sinav
Saati

10:30

11:00

14:00

10:30

14:00

11:00

14:00

10:30

ARDAHAN TEKNIK BILIMLER MESLEK YUKSEKOKULU

Dersin
Kodu

SKS233

SKS205

SBS201

SBS205

BP201

BP207

TB115

SBS203

Yonetim Sistemleri |

Dersin Yiiriitiiclisi

Ogr. Gor.

Handan OZCAN ASRSLAN

Ogr. Gor.
Candan TUMER
Ogr. Gor.
Sinan IRTEGUN
Ogr. Gor.
Harun TUMER
Ogr. Gor.

Yakup Kirsat ARAS

Ogr. Gor.
Harun TUMER
Ogr. Gor.
Cansu ORHAN
Ogr. Gor.
Harun TUMER

2019/2020 GUZ YARIYILI
SAGLIK BILGI SISTEMLERI TEKNIKERLIGI-II
ARA SINAV PROGRAMI
Dersin Adi Derslik
Mu5te-r‘| II|§.k|I('ar| ED-111
Ve Yonetimi
internet ve Sosyal ..
Medya Kullanimi MUH-403
Tibbi
Dokiimantasyon | ED-109
Mesleki Uygulama MUH-403
Gorsel Programlama | MUH-403
Bilgisayar Donanimi MUH-403
KallFe Ybnet‘lm ED-110
Sistemleri
Hastane Bilgi MUH-403

Gozetmen



